中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件

社科总支﹝2012﹞003 号

关于举办党支部委员学习班的通知

为加强学院党组织建设，进一步明确党支部的工作职责，使党

支部工作规范化、制度化，充分发挥党支部在学院改革发展中的战斗

堡垒作用，提高党组织活动的质量和效果，经学院党总支研究，决定

举办党支部委员学习班,现将有关事宜通知如下：

一、参加对象

党总支委员、各党支部书记、委员

二、学习时间安排

时间
内容 主持人／主讲人 地点

10 月 30 日

下午 1:30
学习班动员/

党务基本知识报告

陈红/
党委副书记刘道平

学院 304
会议室

11月 1日—26 日
自学

11月 13日
下午 1：30

经验介绍 陈红
学院 304
会议室

11月 27日
下午 1:30

各支部讨论交流 各支部书记 各支部自定

12月 1日
学习考察 陈红 待定

12 月 11日
下午 1:30

交流总结 陈红 学院 304 会议室

三、学习材料

（一）《中国共产党党章》、《中国共产党普通高等学校基层组织

工作条例》

（二）《上海理工大学党总支工作条例》、《上海理工大学党支部

条例》

（三）《党务通》

四、基本要求

请参加学习班的同志充分重视本次学习，准时出席。结合学院实

际，认真学习报告内容，充分准备，积极参加讨论。

社会科学学院党总支

2012 年 10月 23 日

主题词主题词主题词主题词：党支部 委员 学习 通知

校对：胡琴娥 打印：廖礼华

学院办公室 2012 年 10 月 23日印发